
ACUERDO No. 68.· 

( 

\ 

\ 

CARLOS MAURICIO FUNES CARTAGENA, 
Presidente de la República. 

\ 

-,_-__ - - 1 

/ 

\ 

( 

En uso de sus facultades legales, ACUERDA: Aceptar, a partir del día 14 de los,corrientes, . 
, 

con efecto de renuncia la disposición del cargo de Gobernador Departamental Suplente de La Unión, 

presentada con fecha,2Q de diciembr~ del año-2012 por el Licenciado JOSÉ/RTURO BENÍTEZ 

REYES. \_ 

- ) 
DADO EN CASA PRESIDENCIAL: San Salvador, a los doce días del mes de enero de dos 

mil'(loce. 

\ 

\ 

\ 


